
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

23. -Н. 2o2--f № 42.. -{ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства экономики и территориального 

развития Свердловской области от 06.04.2021 № 26 «О проведении конкурсов 
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве экономики 

и территориального развития Свердловской области>► 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О 
правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства экономики и территориального развития 

Свердловской области от 06.04.2021 № 26 «О проведении конкурсов на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской области 

в Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области» 

(далее - приказ от 06.04.2021 No 26) следующее изменение: 
подпункт 2 пункта 1 после слов «развития Свердловской области» дополнит ; . 

словами «и включение в кадровый резерв Министерства экономики и территориального 
развития Свердловской области». 

2. Внести в Порядок и сроки работы конкурсной комиссии Министерства 

экономики и территориального развития Свердловской области, утвержденные приказом 

от 06.04.2021 No 26, следующее изменение: 
в части второй пункта 3 слова «пунктами 17 и 18» заменить словами «пунктами 17, 

171, 172 и 18». 
3. Внести в Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве экономики 

и территориального развития Свердловской области и включение в кадровый резерв 

Министерства экономики и территориального развития Свердловской области 

утвержденную приказом от 06.04.2021 No 26, следующее изменение: 
в приложении No 1 абзацы два и три части четвертой пункта 3 изложить 

в следующей редакции: 

«объем реферата - от 7 до 10 страниц (за исключением титульного листа и списка 
использованной литературы); 

шрифт - Times New Roman, размер 14, через одинарный интервал;». 

Исполняющий обязанности 

Министра Т.В. Гладкова 


		2021-11-25T16:29:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




